
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

 
1. Richiesta
2. Conferma prezzi
3. Quadro riepilogativo dei prodotti aggiudicati   

_____________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig Rita Zedda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Maria Gesuina Demurtas

                  DELIBERAZIONE  n° 448 del 03/05/2010

OGGETTO:Autorizzazione fornitura materiali monouso per emodialisi 
occorrenti ai Reparti Rianimazione e Terapia Intensiva Cardiologia 
del P.O. San Martino dal 01/04/2010 al 31/03/2011.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Si.ra Rita Zedda

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con deliberazione D.G. n. 113 del 20/10/2009, veniva 
affidata  alle  ditte  Hospal  e  Bellco  la  fornitura  di  materiali 
monouso per emodialisi necessari al Reparto di Rianimazione e al 
Reparto di Terapia Intensiva Cardiologia del P.O. San Martino;

Vista la richiesta del Servizio Farmaceutico ospedaliero prot. n. 
123  del  14/04/2010,  relativa  alla  fornitura  dei  materiali  per 
emodialisi di cui alla deliberazione n. 113/2009; all.1

Atteso che con nota prot. n. 29535 del 22/04/2010, si è provveduto 
a richiedere alle ditte Hospal e Bellco la conferma o miglioria 
delle condizioni contrattuali di fornitura già praticate;

Considerato che  le  ditte  hanno  confermato  le  condizioni  di 
fornitura per un periodo di mesi dodici;all.2

RITENUTO al  fine  di  evitare  interruzioni  nell’erogazione  delle 
prestazioni sanitarie, di rinnovare i contratti con le ditte Hospal 
e Bellco per la fornitura dei Trattamenti Dialitici occorrenti ai 



Reparti di Rianimazione e Terapia Intensiva Cardiologia per un periodo 
di dodici mesi;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1)di  autorizzare  il  rinnovo  dei  contratti  per  la  fornitura  di 
Trattamenti Dialitici a favore delle ditte Hospal e Bellco secondo 
quanto  dettagliatamente  riportato  nell’allegato  3)  unito  alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale;

2)di  autorizzare  la  spesa  presunta  di  €  35.980.36  IVA  compresa  sul 
conto n. 0501011001 “Acquisti di materiali per emodialisi” che sarà 
così ripartita:
€ 26.985,24 sul bilancio anno 2010 (periodo 01/04/10 – 31/12/10)
€ 8.995,12 sul bilancio anno 2011 (periodo 01/01/11 – 31/03/11)

3)di autorizzare il Servizio Farmaceutico all’emissione delle proposte 
d’ordine  di  fornitura,  in  conformità  a  quanto  disposto  con  il 
presente atto;

4)di incaricare il Servizio Bilancio all’emissione degli ordinativi di 
pagamento a fronte di presentazione di regolare fattura;

5)di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Affari  Generali,  al 
Servizio  Provveditorato,  alla  Farmacia  del  P.O.  San  Martino  e  al 
Servizio Bilancio per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva 
competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Pietro Attilio Manca Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 05/05/2010 al 19/05/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 448 del 03/05/2010
	DELIBERA

